様式５(リース用)

（地方バス協会経由）

　公益社団法人日本バス協会会長　　様

所在地
事業者名

役職名

代表者名

担当部課名

担当者名
ＴＥＬ

　令和　　　年　　　月　　　日付け日バス協総第　　　　号にて交付決定を受けた「人と環境にやさしい
バス普及事業」について、下記のとおり取下げたいので、人と環境にやさしいバス普及事業実施要領
第５条に基づき、申請いたします。

１．取下げる車両の内訳

リース会社名 　乗合

　貸切

車両区分 　その他

両 千円

リース会社名 　乗合

　貸切

車両区分 　その他

両 千円

両 千円

（注）

　１．車両区分の欄は、該当する車両（ハイブリッドバス、CNGバス、CNGバス(改造)、燃料電池バス・電気バス、

　　　衝突被害軽減ブレーキ装備車、衝突被害軽減ブレーキ装備車（後付）、ノンステップバス、

　　　リフト・エレベーター付バス、低床スロープ付バス）のいずれかを記入してください。

　２．事業別の欄は、様式１提出時（当初申請時）の該当事業（乗合・貸切・その他）を○で囲んでください。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　「人と環境にやさしいバス普及事業」取下げ申請書
（令和４年度）

記

取下げる理由助成額車両数事業別リース会社名及び車両区分

計

１８